
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/628/2024 

RADY GMINY ŚWILCZA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Dziennym Domu Pomocy w Bratkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Świlcza uchwala co następuje: 

§ 1.  

§ 1. Uchwały Nr LXI/489/2023 Rady Gminy Świlcza z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Bratkowicach (Dz. U. 

Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 1079) nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

prowadzonym w formie Dziennego Domu Pomocy w Bratkowicach w ramach projektu pt. „Rozwój 

stacjonarnych usług opiekuńczych w Gminie Świlcza,” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, PRIORYTET 7, FEPK.07, Kapitał 

Ludzki Gotowy Do Zmian, Działanie 07.18.- Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności 

lokalnej (Nr projektu: FEPK.07.18-IP.01-0085/23). 

1) wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodu osoby samotnej, samotnie gospodarującej lub od 

dochodu na osobę w rodzinie, 

2) odpłatności nie ponoszą osoby skierowane do Dziennego Domu Pomocy w Bratkowicach, których 

dochód, określony w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, nie przekracza 150% kryterium 

dochodowego określonego tą ustawą, 

3) wysokość odpłatności osoby skierowanej do Dziennego Domu Pomocy w Bratkowicach  w okresie 

od 15 kwietnia 2024 r. do 31 grudnia 2025 r. określa poniższa tabela: 

Procentowy dochód osoby/rodziny 

wg kryterium dochodowego 

ustawy o pomocy społecznej 

Maksymalna wysokość odpłatności za miesiąc pobytu w Dziennym 

Domu Pomocy w Bratkowicach dla: 

Osoby samotnej Osoby samotnie 

gospodarującej 

Osoby w rodzinie 

do 150 % nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150%  nie więcej niż 

150,00 zł 

nie więcej niż 150,00 zł  nie więcej niż 

150,00zł 

.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1944



§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXIV/590/2023 Rady Gmina Świlcza z dnia 18 grudnia 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 

Pomocy w Bratkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świlcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Świlcza 

 

 

mgr Piotr Wanat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1944


		2024-04-10T12:05:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




